
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE 

 
  N.  193 
del 30.12.2014 

Oggetto: 

Proroga mesi due Servizio di Tesoreria Banco di Sardegna.- 

 
 
L’anno   2014                addì     30     del mese di    dicembre    alle ore       16,30          nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                   TOLA ROBERTO                         SINDACO 
                                          RUIU SALVATORE                     VICE SINDACO 
                                   PORCHEDDU DONATELLA      ASSESSORE 
                                   VENTRONI MAURIZIO                       “  
 
 
           Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che  il Servizio di Tesoreria Comunale, assegnato con apposita convenzione al Banco di 
Sardegna è venuto a scadere in data 31.12.2014; 
 
Vista la nota del Banco di Sardegna avente ad oggetto “Servizio Tesoreria – Condizioni applicate in 
regime di convenzione scaduta”; 
 
Ritenuto di dover accettare le nuove condizioni e nel contempo prorogare il servizio per il periodo 
gennaio-febbraio 2015 nelle more dell’espletamento della nuova gara; 
 
Acquisiti i preventivi pareri ai sensi dell’art.49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000,n.267: 
 
UNANIME 
DELIBERA 
 
-di prorogare il Servizio di Tesoreria del Banco di Sardegna per mesi due ( gennaio/ febbraio 2015) 
nelle more dell’espletamento della nuova gara d’appalto. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
           Tola Roberto                                                             Deledda Graziella 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
    Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 
12.01.2015                                                         
 
                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     Deledda Graziella                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


